

Zorglub Holding ApS

c/o DBVision A/S, Fensmarkgade 3, 2200 København N

CVR-nr. 31 87 55 87

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2025.

Anders Kofoed Groth

Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zorglub Holding ApS
c/o DBVision A/S
Fensmarkgade 3
2200 København N

CVR-nr.: 31 87 55 87
Stiftet: 26. november 2008
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anders Kofoed Groth

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Kapitalinteresse

DBVision A/S, København

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier som holdingselskab samt øvrigt foretage anlægsinvesteringer efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.774 kr. mod -7.523 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.209 kr. mod 306.076 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsåret udløb ikke været begivenheder som har påvirkning af aflæggelse af indeværende årsrapport

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-7.774	-7.523
Indtægter af kapitalinteresser	58.939	313.577
Andre finansielle indtægter	44	22
Resultat før skat	51.209	306.076
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	51.209	306.076
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	25.000	120.000
Overføres til overført resultat	26.209	186.076
Disponeret i alt	51.209	306.076

Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	623.321	714.382
Finansielle anlægsaktiver i alt	623.321	714.382
Anlægsaktiver i alt	623.321	714.382
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	34.000	0
Andre tilgodehavender	0	1.000
Tilgodehavender i alt	34.000	1.000
Likvide beholdninger	1.155	11.885
Omsætningsaktiver i alt	35.155	12.885
Aktiver i alt	658.476	727.267

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	503.476	477.267
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>25.000</u>	<u>120.000</u>
Egenkapital i alt	<u>653.476</u>	<u>722.267</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>658.476</u>	<u>727.267</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	291.191	58.900	475.091
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	186.076	120.000	306.076
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	477.267	120.000	722.267
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.209	25.000	51.209
	125.000	503.476	25.000	653.476

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2024	<u>800.580</u>	<u>800.580</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>800.580</u>	<u>800.580</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	-86.198	-307.775
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	58.939	313.577
Udbytte	<u>-150.000</u>	<u>-92.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>-177.259</u>	<u>-86.198</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>623.321</u>	<u>714.382</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Zorglub Holding ApS
DBVision A/S, København	33,33 %	<u>1.869.964</u>	<u>176.816</u>	<u>623.321</u>
		<u>1.869.964</u>	<u>176.816</u>	<u>623.321</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2025.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2025.
